
 

Van: Werkgroep GEEN AZC Heerle  

Verzonden: woensdag 4 december 2024 14:42 
Aan: Gerard de Backer <Gerard.deBacker@raadrsd.nl>; Paul de Beer 
<paul.debeer@roosendaal.nl>; Griffie@roosendaal.nl; Martin van der Bijl 
<martin.vanderbijl@raadrsd.nl>; Selda Bozkurt <selda.bozkurt@raadrsd.nl>; René van 
Broekhoven <rene.vanbroekhoven@raadrsd.nl>; Jan Brouwers <jan.brouwers@raadrsd.nl>; 
Mark Buijs <mark.buijs@roosendaal.nl>; Sjef van Dorst <sjef.vandorst@raadrsd.nl>; Anneke 
Eijck <anneke.eijck@raadrsd.nl>; Annette Gepkens <annette.gepkens@raadrsd.nl>; René van 
Ginderen <r.van.ginderen@roosendaal.nl>; Sebastiaan Hamans 
<sebastiaan.hamans@raadrsd.nl>; Jos Heeren <jos.heeren@raadrsd.nl>; Robin Heij 
<robin.heij@roosendaal.nl>; Toon Jochems <toon.jochems@raadrsd.nl>; Paul Klaver 
<paul.klaver@raadrsd.nl>; Klaar Koenraad <K.Koenraad@roosendaal.nl>; Corrie van Leerzem 
<corrie.vanleerzem@raadrsd.nl>; Stijn van Looveren <stijn.vanlooveren@raadrsd.nl>; Richard 
Machielsen <richard.machielsen@raadrsd.nl>; Chahira Mediani 
<chahira.mediani@raadrsd.nl>; Menno Nefs <menno.nefs@raadrsd.nl>; Gert-Jan van 
Oosterbosch <gert-jan.vanoosterbosch@raadrsd.nl>; Femke Peters 
<femke.peters@raadrsd.nl>; Alex Raggers <alex.raggers@raadrsd.nl>; Peter Raijmaekers 
<peter.raijmaekers@raadrsd.nl>; Eric de Regt <eric.deregt@raadrsd.nl>; Nicole Roeken 
<nicole.roeken@raadrsd.nl>; Frank Roks <frank.roks@raadrsd.nl>; Björn Rommens 
<bjorn.rommens@raadrsd.nl>; Marco Schillemans <marco.schillemans@raadrsd.nl>; Pieter 
Smits <pieter.smits@raadrsd.nl>; Evelien van der Star - Deijkers 
<E.van.der.Star@roosendaal.nl>; Bejar Taher <bejar.taher@raadrsd.nl>; Sjef van der Touw 
<sjef.vandertouw@raadrsd.nl>; Dennis van Velthoven <dennis.vanvelthoven@raadrsd.nl>; 
Martijn Verbeek <martijn.verbeek@raadrsd.nl>; Christian Villée <christian.villee@raadrsd.nl>; 
Mike de Waard <mike.dewaard@raadrsd.nl>; Jac Wezenbeek <jac.wezenbeek@raadrsd.nl>; 
Gerard van Zalinge <gerard.vanzalinge@raadrsd.nl> 
Onderwerp: Carpool/drugsdeal plaats Bergsebaan Heerle/GEEN AZC Heerle! 

 

Geachte Burgemeester, Wethouders en Raadsleden van de gemeente Roosendaal,  

   

Facebookpost d.d. 3 december 2024  

Soms zit je er zo dicht op dat, een van de meest logische redenen om aan de Bergsebaan in 
Heerle geen AZC te vestigen, aan je aandacht ontsnapt!  

   

𝐃𝐞 𝐜𝐚𝐫𝐩𝐨𝐨𝐥𝐩𝐥𝐚𝐚𝐭𝐬 𝐚𝐚𝐧 𝐝𝐞 𝐁𝐞𝐫𝐠𝐬𝐞𝐛𝐚𝐚𝐧; 𝐨𝐨𝐤 𝐛𝐞𝐤𝐞𝐧𝐝 𝐚𝐥𝐬 𝐝𝐞 𝐃𝐑𝐔𝐆𝐒𝐃𝐄𝐀𝐋 𝐩𝐥𝐚𝐚𝐭𝐬.  

Lekker makkelijk bereikbaar, even de A58 af, drugs aanpakken, afrekenen en hup, de snelweg 
weer terug op. Geen haan die er naar kraait.  

En ook weer op hele korte (loop)afstand van de in- en uitrit van het beoogde AZC.  

   



𝑬𝒏 𝒅𝒆 𝒈𝒆𝒎𝒆𝒆𝒏𝒕𝒆 𝑹𝒐𝒐𝒔𝒆𝒏𝒅𝒂𝒂𝒍 𝒃𝒍𝒊𝒋𝒇𝒕 𝒗𝒊𝒏𝒅𝒆𝒏 𝒅𝒂𝒕 𝒅𝒆𝒛𝒆 𝒍𝒐𝒄𝒂𝒕𝒊𝒆 𝒈𝒆𝒔𝒄𝒉𝒊𝒌𝒕 𝒊𝒔 𝒆𝒏 𝒅𝒆 𝒆𝒏𝒊𝒈𝒆 
𝒍𝒐𝒄𝒂𝒕𝒊𝒆 𝒊𝒔, 𝒐𝒎 300 𝒂𝒔𝒊𝒆𝒍𝒛𝒐𝒆𝒌𝒆𝒓𝒔 𝒐𝒑 𝒕𝒆 𝒉𝒖𝒊𝒔𝒗𝒆𝒔𝒕𝒆𝒏.  

www.geenazcheerle.com  

   

Met vriendelijke groet,  

   

 

   

www.geenazcheerle.com  

FB: GEEN AZC Heerle!  

   

 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.geenazcheerle.com%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0Vh2WfsWVts4zxbfQq0gCc_O6HTk2vJt3uA3NsTZCSaJ4_fnTZx8hv0SY_aem_WStb8L0guiK3oLVR4wtgZg&data=05%7C02%7Cgriffie%40roosendaal.nl%7C5722419a58264fb432ed08dd14699d1c%7Cdeaf3287373a47cd85ed600fa7398bd8%7C0%7C0%7C638689166054675406%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=ozp24ZMmsjZTy%2FVFJwhw7HVGGrz%2BIGAv4EdkSqLvxLM%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.geenazcheerle.nl%2F&data=05%7C02%7Cgriffie%40roosendaal.nl%7C5722419a58264fb432ed08dd14699d1c%7Cdeaf3287373a47cd85ed600fa7398bd8%7C0%7C0%7C638689166054711940%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=VYv8tlLC0Z5CXr3ulXXfrnVrdVa6vSLlPCkrCsGovVk%3D&reserved=0

